



T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
FELSEFE BÖLÜMÜ
HASSAS GÖREV TESPİT FORMU

Doküman No :
İlk Yayın Tarihi:
Revizyon Tarihi:
Revize No :
Sayfa :

Alt Birim: Felsefe Bölümü

Sıra No	Hassas Görevler (Hizmetin/Gör evin Adı)	Hassas Görevi Olan Personel	Görevin Yerine Getirilmemesinin Sonuçları	Risk Düzeyi	Gereken Kontroller/Tedbirler	Görevi Yürütecek Personelde Aranması Gereken Kriterler
1	Bölüm Başkanı	Prof. Dr. Murat ARICI	*Bölüm iç işleyişi aksar, *Bölüm ve Dekanlık arasındaki yazışmalarda aksamalar olur, *Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz, *Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez.	Orta	*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek, *Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.	*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak, *Faaliyetlerin sürdürülebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak, *Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak.
2	Bölüm Başkan Yardımcısı	Doç. Dr. Nihat DURMAZ	*Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz, *Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez.	Orta	*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek, *Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.	*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak, *Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.
3	Anabilim Dalı Başkanlığı	Doç. Dr. Nihat DURMAZ	*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez, *Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz, *Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez, *Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.	Orta	*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek, *Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.	*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak, *Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.

4	Anabilim Dalı Başkanlığı	Doç. Dr. Zübeyir OVACIK	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	Orta	<p>*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek,</p> <p>*Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.</p>	<p>*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak,</p> <p>*Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.</p>
5	Anabilim Dalı Başkanlığı	Doç. Dr. Ercan SALĞAR	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	Orta	<p>*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek,</p> <p>*Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.</p>	<p>*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak,</p> <p>*Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.</p>
6	Anabilim Dalı Başkanlığı	Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜNLÜ	<p>*Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez,</p> <p>*Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz,</p> <p>*Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez,</p> <p>*Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz.</p>	Orta	<p>*Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek,</p> <p>*Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek.</p>	<p>*Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak,</p> <p>*Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.</p>